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34.2 Escalada Cerro Sao Miguel

CPM - 8 de dezembro de 2025

Lista de competidores
Dorsal Nome, Apelido Equipa Sx Data de nascimento Cat Corrida REGIONAL Id. transponder
300 Rodrigo Santos ACSAMB M 20-10-1993 Sen M 7 Km REGIONAL  AA00300
301 Tomas Gongalves ALGR M  16-02-2004 S23 M 7 Km REGIONAL  AA00301
319 Oziel Souza OCL M 31-03-1998 Sen M 7 Km REGIONAL AA00319
321 Jodo Rodrigues OCL M  24-04-2005 S23 M 7 Km REGIONAL  AA00321
326 José Dias Garcia ACSAMB M 27-08-1993 Sen M 7 Km REGIONAL AA00326
328 Maria Pereira JFVRSA F 30-03-1995 SenF 7 Km REGIONAL  AA00328
330 Maria Jodo Pires ALGR F 29-12-1996 Sen F 7 Km REGIONAL  AA00330
335 Tiago Laginha TOTAD M  15-04-2003 S23 M 7 Km REGIONAL  AA00335
340 Duarte Jacinto TOTAD M 27-03-2006 JUNM 7Km REGIONAL  AA00340
351 David Brito ACSAMB M  21-09-1993 SenM 7 Km REGIONAL  AA00351
353 Ricardo Sousa OCL M 12-03-1997 Sen M 7 Km REGIONAL  AA00353
356 Daniel Martins CAS] M  23-11-1995 SenM 7 Km REGIONAL  AA00356
358 Roberto Reigado CAS] M 13-08-1995 SenM 7 Km REGIONAL  AA00358
359 Eva Bento CAS] F 12-03-2000 SenF 7 Km REGIONAL  AA00359
360 Gongalo Agostinho TOTAD M 12-07-1998 SenM 7 Km REGIONAL  AA00360
374 Cristiano Borges CAS] M  13-07-1999 SenM 7 Km REGIONAL  AA00374
375 Rita Coelho CAS] F 26-09-2000 SenF 7 Km REGIONAL  AA00375
380 Diogo Charraz TOTAD M 02-11-2003 S23 M 7Km REGIONAL  AA00380
386 Alexandre Lopes TOTAD M 01-07-1994 Sen M 7 Km REGIONAL AA00386
392 Fabio Conceigao IND M 05-07-1993 SenM 7 Km REGIONAL  AA00392
403 Patricia Emidio TOTAD F 22-01-1996 Sen F 7 Km REGIONAL  AA00403
506 Hugo Barreiro SFLA M 06-09-1987 M35 7 Km REGIONAL  AA00506
511 Silvio Gongalves ACSAMB M 03-11-1979 M45 7 Km REGIONAL  AA00511
548 Luis Osorio ADECT M  28-02-1984 M40 7 Km REGIONAL  AA00548
554 Janet Bradford CAS] F 14-02-1954 F70 7 Km REGIONAL  AA00554
558 Bridget Labutta CAS) F 10-09-1978 F45 7 Km REGIONAL  AA00558
562 Marta Faria ACSAMB F 09-10-1987 F35 7 Km REGIONAL AA00562
567 Jeni Mendes CAS] F 12-10-1979 F45 7 Km REGIONAL  AA00567
573 Estelle Albertyn CAS] F 16-08-1976 F45 7 Km REGIONAL  AA00573
577 Danielle Hruba CAS] F 21-10-1970 F55 7 Km REGIONAL  AA00577
578 Sanita Bormane OCL F 14-06-1986 F35 7 Km REGIONAL  AA00578
579 Angelo Oliveira OCL M 03-01-1983 M40 7 Km REGIONAL  AA00579
582 Sérgio Tavares CAS] M 26-05-1979 M45 7 Km REGIONAL  AA00582
587 José Manuel Alves 8300WS M 12-03-1969 M55 7 Km REGIONAL  AA00587
605 Ricardo Camacho ACSAMB M 08-02-1985 M40 7 Km REGIONAL  AA00605
611 Joana Hipdlito ACSAMB F 15-07-1986 F35 7 Km REGIONAL  AA00611
617 Leandro Guerra CAS] M 10-02-1983 M40 7 Km REGIONAL  AA00617
618 Luis Gléria OCL M 22-12-1988 M35 7 Km REGIONAL AA00618
619 Andreia Pinto TOTAD F 02-07-1980 F45 7 Km REGIONAL AA00619
622 Elton Silva cop M  27-12-1981 M40 7 Km REGIONAL  AA00622
623 Diamantino Sola cop M 14-11-1986 M35 7 Km REGIONAL  AA00623
633 Ozéias Souza OCL M  15-08-1968 M55 7 Km REGIONAL  AA00633
635 Marlene Ribeiro OCL F 26-04-1986 F35 7 Km REGIONAL  AA00635
642 Vera Viana OCL F 08-10-1980 F45 7 Km REGIONAL  AA00642
643 Sandra Pinheiro OCL F 02-01-1982 F40 7 Km REGIONAL  AA00643
651 Vera Silva GDALC F 08-07-1982 F40 7 Km REGIONAL  AA00651
652 David Gil GDALC M 19-10-1982 M40 7 Km REGIONAL  AA00652
653 Ricardo Ferreira TOTAD M 19-10-1977 M45 7 Km REGIONAL  AA00653
656 Ana Parreira CAS] F 22-09-1972 F50 7 Km REGIONAL  AA00656
669 Oleksandra Avtayeva CAS] F 12-06-1990 F35 7 Km REGIONAL  AA00669
670 Sérgio Cipriano CAS] M 28-03-1979 M45 7 Km REGIONAL  AA00670
672 Herlander Pessoa CRFC M 08-03-1987 M35 7 Km REGIONAL  AA00672
680 Nelson Palma GDALC M 01-03-1980 M45 7 Km REGIONAL  AA00680
687 Eunice Jesus TOTAD F 21-02-1976 F45 7 Km REGIONAL  AA00687
692 Jorge Batista ACSAMB M 31-07-1974 M50 7 Km REGIONAL  AA00692
695 Valter André ACSAMB M  09-06-1981 M40 7 Km REGIONAL  AA00695
697 Susana Alemao CAS] F 06-07-1987 F35 7 Km REGIONAL  AA00697
698 José Carlos Silva ACSAMB M 01-03-1980 M45 7 Km REGIONAL  AA00698
699 Ana Barbara ALGR F 20-04-1970 F55 7 Km REGIONAL  AA00699
700 José Simdes CAS] M 08-12-1959 M65 7 Km REGIONAL  AA00700
703 Albertina Ferreira CAS] F 15-12-1978 F45 7 Km REGIONAL  AA00703

q 712 Leonel Cristina ACSAMB M  16-10-1964 M60 7 Km REGIONAL  AA00712 )
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Dorsal

733
740
749
750
752
753
758
759
760
762
765
768
769
772
773
778
779
784
790
795
796
797
806
808
809
810
811
813
814
824
825
827
828
831
832
838
839
840
841
843
844
846
848
849
854
855
859
872
873
874
875
879
881
883
884
885
905
208
916
943
957
962
973
975
979
2006
2007

Nome, Apelido
Daniel Gongalves

Peter Chester Browne

Juan Luis Garzon
Jodo Catarino
Ricardo Nogueira
Ana Luisa Grade
Wilson Costa
Hilario Guerreiro
Daniel Cruz

Abel Gléria

Pedro Guerreiro
José Varela

Luis Alfarroba
Pedro Botelho
Rui Andrade
Agostinho Silva
Rodolfo Reis
Justina Pereira
José Reis

Pedro Branco
Pedro Boleixa
Licinio Dos Santos
Bertrand Palma
Antonio Alfarrobinha
Filipe Conceigao
Stefano Malobbia
Luis Barros

Nuno Marques
Manuel Rodrigues
Miguel Silva
Ricardo Conceigao
Jorge Varela
Alain Guesdon
Jorge Santos
Carla Silvano
Ruben Ribeiros
Jodo Correia
Carina Correia
Claudio Pica
Filomena Sabino
Antoénio Martins
Diane Romao
Antonio Afonso
Celso Brito

Maria Carrega
Isabel Gongalves
Nuno Miguel Correia
Paulo Emidio
Antonio Silva
Ruben Macedo
Liliana Verissimo
Maicon Xavier
Helder Ramos
Paulo Silva

Soénia Palma
Khalid Tahiri
Stefanie Freiberg
Carlos Alves
Antonio Gonzalez
Jorge Louro

Ester Castelo
Carlos Machado
Susana Simdes
Telmo Veloso
Nelson Dias
Paulo Nascimento
Virginia Nascimento

Equipa
GDALC
ACSAMB
TOTAD
GDALC
TOTAD
ALGR
ALGR
ACSAMB
TOTAD
OCL
ACSAMB
IND

OCL
ALGR
CRFC
CRAL
CRAL
CRDS
OCL
TOTAD
ACSAMB
cop
CRAL
ACSAMB
ACSAMB
OCL
TOTAD
ACSAMB
AABV
CAS]
TOTAD
CAS]
AABV
OCL
CAS)
CAS]
GDALC
CAS)
CASJ
ACSAMB
ACSAMB
CRAL
CRAL
ACSAMB
CRAL
cDbQ
CAS]
TOTAD
OCL
OCL
AABV
TOTAD
TOTAD
TOTAD
TOTAD
TOTAD
TOTAD
GDPN
IND
8300WS
CoP

NSF
GDALC
GDALC
ACSAMB
AABV
AABV

(]
x
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Data de nascimento

06-11-1981
15-05-1971
17-04-1986
27-12-1967
08-05-1991
04-05-1978
11-03-1985
12-10-1956
26-03-1978
31-07-1962
22-07-1985
16-09-1957
19-05-1953
12-05-1984
05-08-1985
28-05-1959
04-10-1972
05-09-1972
30-05-1963
09-03-1976
02-02-1972
06-11-1976
19-09-1973
12-09-1980
11-05-1966
16-03-1967
15-10-1960
17-01-1977
19-02-1980
20-01-1970
27-03-1982
02-01-1980
28-07-1954
23-04-1961
25-04-1969
28-05-1990
20-10-1983
10-12-1977
27-08-1983
05-09-1972
29-03-1976
22-06-1979
13-06-1970
04-07-1984
13-02-1968
28-12-1983
13-09-1975
14-12-1966
14-07-1967
30-07-1987
24-11-1986
02-08-1991
29-11-1978
04-10-1967
11-09-1977
25-10-1975
10-03-1971
14-05-1969
30-03-1979
27-09-1984
02-07-1983
03-03-1960
22-09-1972
11-05-1975
08-04-1977
15-07-1969
26-03-1967

Cat

M40
M50
M35
M55
Sen M
F45
M40
M65
M45
M60
M40
M65
M70
M40
M40
M65
M50
F50
M60
M45
M50
M45
M50
M45
M55
M55
M65
M45
M45
M55
M40
M45
M70
M60
F55
M35
M40
F45
M40
F50
M45
F45
M55
M40
F55
F40
M50
M55
M55
M35
F35
Sen M
M45
M55
F45
M50
F50
M55
M45
M40
F40
M65
F50
M50
M45
M55
F55

Corrida

7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km

REGIONAL

REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL
REGIONAL

Id. transponder

AA00733
AA00740
AA00749
AA00750
AA00752
AA00753
AA00758
AA00759
AA00760
AA00762
AA00765
AAQ00768
AA00769
AAQ0772
AA00773
AAQ00778
AA00779
AA00784
AA00790
AA00795
AA00796
AA00797
AA00806
AA00808
AA00809
AA00810
AA00811
AAQ0813
AA00814
AAQ00824
AA00825
AAQ0827
AA00828
AA00831
AA00832
AA00838
AA00839
AA00840
AA00841
AA00843
AA00844
AA00846
AA00848
AA00849
AA00854
AA00855
AA00859
AAQ0872
AAQ0873
AAQ0874
AA00875
AA00879
AA00881
AA00883
AA00884
AA00885
AA00905
AA00908
AA00916
AA00943
AA00957
AA00962
AA00973
AA00975
AA00979
AA02006
AA02007

v
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Dorsal

2008
2010
2011
2012
2014
2015
2017
2019
2022
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2033
2034
2036
2038
2039
2040
2059

\,

Nome, Apelido

André Magdani
Edgar martins
César Francisco
Diamantino Gomes
Renato Patricio Fernandes
Gongalo Gordinho
José Gordinho
Jorge Nogueira
Lourenco Andeade
Chris Sprengers
Hugo Teixeira
Gabriel Garrido
Sérgio Silvestre
Carlos Salgueiro
Colette Kent
Joaquim Abragos
Nelson Lourengo
Sérgio Inacio
Tiago Ventura
Tania Mendonga
Sjoerd Drentje

Rui Teixeira
Halyna Kropyva
Rita Castelo Branco

Equipa
ACSAMB
ACSAMB
ALGR
ALGR

CCD TL
CDFXXI
CDFXXI
CRFC
CRFC
FP4F
FP4F
GCNF
GDALC
IND

IND

IND

IND

IND

IND
NDCO
OFF TR RUN
Peg Tavira
Pegadas
The Campus

(]
x

MMM TNMTXXXXXXXXXXXXXXXXEEX

Data de nascimento

11-02-1990
19-05-1983
18-12-1969
10-11-1977
03-04-1980
21-06-2003
28-08-1968
07-09-1996
14-07-2005
15-03-1956
28-05-1988
29-04-2000
01-01-1969
21-10-1970
20-01-1986
21-08-1978
07-07-1979
28-09-1981
24-03-1986
14-08-1979
16-02-1971
08-01-1965
08-01-1979
09-12-1977

Cat

M35
M40
M55
M45
M45
S23 M
M55
Sen M
S23 M
M65
M35
Sen M
M55
M55
F35
M45
M45
M40
M35
F45
M50
M60
F45
F45

Corrida REGIONAL

7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km
7 Km

Id. transponder

AA02008
AA02010
AA02011
AA02012
AA02014
AA02015
AA02017
AA02019
AA02022
AA02024
AA02025
AA02026
AA02027
AA02028
AA02029
AA02030
AA02031
AA02033
AA02034
AA02036
AA02038
AA02039
AA02040
AA02059

J
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